UBND HUYỆN TUẦN GIÁO

HĐ TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

Số:          /TB-HĐTD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuần Giáo, ngày 26 tháng 8 năm 2022

THÔNG BÁO

Công nhận kết quả trúng tuyển kỳ tuyển dụng viên chức sự nghiệp khác

huyện Tuần Giáo năm 2022

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ về

tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ ban

hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch

công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; Nội quy

thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc

xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Quyết định số 1605/QĐ-UBND ngày 22/8/2022 của UBND huyện

Tuần Giáo về việc công nhận kết quả tuyển dụng viên chức sự nghiệp khác

huyện Tuần Giáo năm 2022;

Căn cứ Thông báo số 474-TB/HU ngày 25/8/2022 của Ban Thường vụ Huyện

ủy Tuần Giáo về công tác cán bộ;

Căn cứ Quyết định số 3491/QĐ-SNV ngày 26/8/2022 của Sở Nội vụ tỉnh

Điện Biên về việc phê duyệt kết quả tuyển dụng viên chức thuộc một số đơn vị

sự nghiệp khác của Uỷ ban nhân dân huyện Tuần Giáo năm 2022;

Hội đồng tuyển dụng viên chức sự nghiệp khác huyện Tuần Giáo năm 2022

thông báo công nhận kết quả trúng tuyển, kỳ tuyển dụng viên chức sự nghiệp

khác năm 2022, cụ thể như sau:

1. Thông báo danh sách 04 (bốn) người trúng tuyển kỳ tuyển dụng viên chức sự

nghiệp khác huyện Tuần Giáo năm 2022.

(Có danh sách chi tiết kèm theo)

2. Thời gian, địa điểm hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng:

- Thời gian: Chậm nhất 17 giờ 00 phút, ngày 26/9/2022.

- Địa điểm: Tại Phòng Nội vụ huyện Tuần Giáo, địa chỉ: Khối Tân Giang,

thị trấn Tuần Giáo, huyện Tuần Giáo, tỉnh Điện Biên.

3. Hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng viên chức:

Trong thời hạn 30 ngày, kể từ ngày nhận được thông báo kết quả trúng

tuyển, người trúng tuyển phải đến UBND huyện Tuần Giáo (qua Phòng Nội vụ)

để hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng.

3.1. Hồ sơ tuyển dụng bao gồm:

a) Bản sao văn bằng chứng chỉ theo yêu cầu của vị trí việc làm dự tuyển,

chứng nhận đối tượng ưu tiên (nếu có);

Trường hợp người trúng tuyển có bằng tốt nghiệp chuyên môn đã chuẩn

đầu ra về ngoại ngữ, tin học theo quy định mà tương ứng với yêu cầu của vị trí

việc làm dự tuyển thì được thay thế chứng chỉ tin học, ngoại ngữ.

b) Phiếu lý lịch tư pháp do cơ quan có thẩm quyền cấp.

c) Các bản hợp đồng lao động, hợp đồng làm việc có đóng bảo hiểm xã hội

và sổ bảo hiểm xã hội phù hợp với vị trí việc làm (nếu có).

3.2. Trường hợp người trúng tuyển không hoàn thiện đủ hồ sơ theo quy

định hoặc có hành vi gian lận trong việc kê khai Phiếu đăng ký dự tuyển hoặc bị

phát hiện sử dụng văn bằng, chứng chỉ, chứng nhận không đúng quy định để

tham gia dự tuyển thì Chủ tịch UBND huyện Tuần Giáo ra quyết định hủy kết

quả trúng tuyển.

Trường hợp người đăng ký dự tuyển có hành vi gian lận trong việc kê khai

Phiếu đăng ký dự tuyển hoặc sử dụng văn bằng, chứng chỉ, chứng nhận không

đúng quy định để tham gia dự tuyển thì UBND huyện Tuần Giáo thông báo công

khai trên trang thông tin điện tử hoặc cổng thông tin điện tử của huyện Tuần Giáo

và không tiếp nhận Phiếu đăng ký dự tuyển trong một kỳ tuyển dụng tiếp theo.

* Lưu ý:

- Người trúng tuyển phải mang bản chính các văn bằng, chứng chỉ, chứng nhận

đối tượng ưu tiên theo yêu cầu của vị trí tuyển dụng để kiểm tra, đối chiếu.

- Nếu có thắc mắc, người trúng tuyển liên hệ với Phòng Nội vụ huyện Tuần

Giáo qua số điện thoại: 0215 3867 899 hoặc 0949 294 699 (gặp đ/c Trần Thị

Việt Hà) để được giải đáp, hướng dẫn.

4. Giao cho Phòng Nội vụ có trách nhiệm tham mưu UBND huyện ban hành

quyết định tuyển dụng và hướng dẫn các đơn vị sự nghiệp có người dự tuyển thuộc

UBND huyện triển khai ký hợp đồng làm việc đối với người trúng tuyển sau khi

người trúng tuyển hoàn thiện đủ hồ sơ tuyển dụng viên chức.

5. Thông báo này được đăng tải trên cổng thông tin điện tử của huyện Tuần

Giáo tại địa chỉ: http://tuangiao.gov.vn, niêm yết tại trụ sở UBND huyện, Phòng

Nội vụ huyện và gửi tới thí sinh dự tuyển./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo UBND huyện;

- Phòng Nội vụ;

- Trang thông tin điện tử của UBND huyện

(đăng tin);

- Ban QLDA các công trình huyện, Trung tâm

VH-TT-TH huyện;

- Thí sinh trúng tuyển;

- Lưu: VT, HĐTD.

TM. HĐ TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Công Lâm
TRƯỞNG PHÒNG NỘI VỤ

http://tuangiao.gov.vn/

		lamnc.tg@dienbien.gov.vn
	2022-08-29T14:47:39+0700

		Phongnoivu.tg@dienbien.gov.vn
	2022-08-29T14:56:30+0700

		2022-08-29T14:56:54+0700